
Contacto

Teléfono +34 925238146
Correo Electrónico dgmnb@jccm.es

Dirección Postal

Plaza Cardenal Siliceo, 2
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/020969
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2021
a las 10:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General Medio Natural y Biodiversidad de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.castillalamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r7bdFS69MpWrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: SSCC.SF/232/21-22 Asesoramiento para la promoción de los servicios
ecosistémicos de Castilla-La Mancha en el marco de la responsabilidad social corporativa

Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
90713000 - Servicios de asesoramiento sobre asuntos ambientales.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MIRLO POSITIVE NATURE, S.L
NIF B76608595
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.contratacion.castillalamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r7bdFS69MpWrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Cardenal Siliceo, 2
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.940 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección General Medio Natural y Biodiversidad de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/12/2021 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kyrWevet4oGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007878418 |  2021-231861 | mar, 28 dic 2021 10:57:58:762 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167924961822138035453465029809122879666 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kyrWevet4oGmq21uxhbaVQ%3D%3D

